1

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                              проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   2016  года

                                   №
О  внесении  изменений  в постановление главы городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года № 11
 П  о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  постановление главы городского поселения Белоярский от 10 октября 2008 года  № 11 «О порядке, размерах и условиях предоставления гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации городского поселения Белоярский» следующие изменения:

1)  в подпункте  2  пункта  1 слова «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» заменить словами  «от 28 декабря 2013 года  № 400-ФЗ  «О страховых пенсиях»»;

2)  в абзаце  первом  подпункта  2  пункта  2 слова «образовательных учреждениях» заменить словами  «образовательных организациях».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования.

Глава  администрации
городского поселения Белоярский                                                                        Н.Ф.Басыров

1